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Informacja prasowa

 Mistrzowie pobiegną w 32. Maratonie Warszawskim
„Chopin City Maraton”

 

26 września br., w niedzielę, zawodnicy drużyny „RAZEM po zdrowie finansowe!” wezmą 
udział w 32. Maratonie Warszawskim. W tym roku drużyna już wygrała Półmaraton 

Warszawski i ustanowiła drużynowy rekord Polski z wynikiem 4:24:26. Kolejnym celem 
zawodników jest nie tylko puchar maratonu „Chopin City Maraton”, ale również promocja 

projektu obywatelskiej ustawy wprowadzającej ulgę podatkową dla oszczędzania w III 
filarze, przedłożonego przez komitet RAZEM.

Na czele drużyny stanie Małgorzata Sobańska, rekordzistka i polska olimpijka, dla której 32. 
Maraton Warszawski będzie historyczny. Zawodniczka zdecydowała, że będzie to jej ostatni start 

w karierze.

Druga drużyna "RAZEM po zdrowie Nikolki" weźmie udział w próbie pobicia rekordu maratonu 
londyńskiego i uzyskania wpisu do Księgi Guinessa. Trasę spróbuje przebiec 35 biegaczy 
połączonych cienkim sznurkiem. Co więcej, utworzona w ten sposób „gąsienica” będzie 

uczestnikiem akcji charytatywnej, a środki zebrane dzięki niej pomogą małej Nikolce, która cierpi 
z powodu zaniku mięśni.

Nazwa drużyny - „RAZEM po zdrowie finansowe!”, pochodzi od nazwy obywatelskiego Komitetu 
RAZEM, który promuje ideę wprowadzenia ulgi podatkowej dla oszczędzania w III filarze. 
Zdaniem pomysłodawców projektu ta zmiana w przepisach pozwoli pobudzić Polaków do 

oszczędzania na emeryturę i częściowo rozwiązać problem niskich emerytur. Tym bardziej, że coraz 
mniej osób korzysta z indywidualnych kont emerytalnych. W ostatnich latach ich liczba spadła 

z ponad 915 tys. do 797 tys. Jeszcze mniejsza jest liczba kont, na które systematycznie wpływają 
środki. W pierwszym półroczu 2010 ich liczba wyniosła zaledwie 212,7 tys. Oznacza to, że 

systematycznie oszczędza tylko niecałe 1,5 proc. wszystkich pracujących Polaków.

Tę niepokojącą tendencję zauważyli założyciele Komitetu RAZEM. Następnie do ich inicjatywy 
dołączyli m.in. sportowcy, którzy biorąc udział w biegach długodystansowych promują ideę 

dlugoterminowego oszczędzania.

Więcej informacji można znaleźć na stronach: www.maratonwarszawski.com i www.pipuif.pl
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